AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, torna público que realizará as  09:00, do dia 14
de  março  de  2025,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº 2002001/2025. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestação
do serviço técnico profissional especializado na consultoria e assessoria e envio de
informações  e  relatórios  junto  ao  Sistema  de  Informações  sobre  Orçamentos
Públicos em Educação – SIOPE, para atender as demandas da Secretaria Municipal
de Educação do Município de Guaraciaba do Norte-CE.   Aviso de Contratação Direta
à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: -- e no endereço eletrônico:
.  Guaraciaba do Norte/CE, 11 de março de 2025.

Kéfrem Abreu Xavier De Almeida
AGENTE DE CONTRATAÇÃO